000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

3anauiymk ponukosbin FR-770
(ropu3oHTanbHbIK, BeEpTUKarnbHbIM) Foodatlas
Pro

3anauBatenb ponukoBbii FR-770 MOXeT NpMMEHATLCA ANA YNakoBKW MPOAYKTOB M TOBApOB BO BCEX OTPacifAX
MPOMbILLIIEHHOCTN. HaaexHoe v Heaoporoe yCTPOMCTBO CO BCTPOEHHBLIMM MO [ABE MaHKaMu Harpesa U OXnaxaeHua
3HauMUTesIbHO COoKpalLaeT Bpems YyNakoBOUHbLIX onepauu.

Bnarogaps coBpemMeHHbIM TeXHOMorMsAM, 000pyAOBaHWE MOYTH MOSTHOCTBIO aBTOMaTM3MpoBaHo. OnepaTopy HYXHO
SMWb nojasaTtb MakeTbl HA KOHBeWep, 3anpas/iiAfa ropfoBMHY B KaHane. 3analuku UCMOMb3ytoT ANA YNakoBKM
MPOAYKTOB, ObITOBOM XMMUU, QYPHUTYPLI, YA0OpeHUi 1 T. 4. 10 06opyaoBaHUe CTaHeT He3aMEHWUMbIM MOMOLLHUKOM
B OU3Hece.

3anavmk ponnkosbii FR-770 3anamBaeT nakeTbl Kak B rOPU3OHTANIbHOM, Tak U B BEPTUKaSIbHOM MosioxeHnn. CmeHa
MOMOXEHUA W3 TFOPU3OHTASIBHOTO B BEpTUKanbHOE ObICTPO MNPOM3BOAWTCA C MOMOLLBK JeTanei, BXOAALWMX B
KOMIMEKT MOCTaBKHK.

O6opynoBaHue UMeeT pAA NPEeUMYLLECTB:

e WCNOSb3yeTCcA NOCTOAHHLIN TEMMNEePaTypPHbIA KOHTPOSb;

e HaHeceHwe AaTbl, BpeMs BblNycKa TOBapa, CPoKa roAHOCTU Ha 3anafHHbIK WOoB (MakcuMymMm 39 3HaKOB);

e PErysiMpoBKa CKOPOCTHU OCYLLECTBNAETCA C NMOMOLLbIO BbiGOpa HYXHOro pexumMa (40 10 METPOB B MUHYTY);

e 3anaWLlMK1 YMEIOT BapUThb LLOB YNAKOBKKU M3 METas/IM3MPOBaHHOM (POMbrv) U KalumpoBaHHOW Bymary,
NoONUMponuseHa, NOU3TUIIEHA, MHOMOCITOMHOM NNEHKH.

B Hallem uMHTepHeT-mMarasuHe 3anavllyukyM PONMKOBbLIE KOHBeWEpHbIe Foodatlas ecTb B Hannuuun no npueBnexkaTenbHom
LeHe. Bce obopyaoBaHue pupMeHHOEe M KaueCTBEHHOE, U3rOTOBMEHO U3 BLICOKOMPOYHbIX MaTepManoB no NocneaHum
TexHonorvam. KynuTb 3anamlyMk MOXHO B HalUMX MarasuHax unu 3akasatb JocTaBky. Octanucbk Bonpockl? Haw
OHNAaMH-KOHCYIbTaHT NMOMOXET BaM.



Bua Harpesa
Hanps»eHune/MactoTa
MouHocTb, KBT

rabapuTel ToBapa, AxLLUXB, MM
rabaputbl ynakosku OxLLUXB, Mm
Bec 6pyTTO, KI

Bec HeTTO, KI

My3bika

KonnuecTtBo HarpeBaTenbHbIX 9N1IEMEHTOB
Hox oBpesku nakeTa

Tun ycTaHoBKu

Tun ynaxkoBku

[MpoussoaunTens

O6Lmi ocTaTok

4UCKA1

Cknaa Mocksa

Cknaa EKb

Crknaa Camapa

Cknaa KpacHoaap

Cknaa KasaHb

Liena - 36208.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

MocToAHHBIN
220/50

0.52
840x350x260
860x370x280
26

24

PyuHon

2

Het
HacTonbHbIv
MakeTbl
Foodatlas

30

1

5
5
4
2
1
2


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Запайщик роликовый FR-770 (горизонтальный, вертикальный) Foodatlas Pro

