



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Запайщик роликовый FR-770 (горизонтальный, вертикальный) Foodatlas Pro



**Запаиватель роликовый FR-770** может применяться для упаковки продуктов и товаров во всех отраслях промышленности. Надежное и недорогое устройство со встроенными по две планками нагрева и охлаждения значительно сокращает время упаковочных операци.

Благодаря современным технологиям, оборудование почти полностью автоматизировано. Оператору нужно лишь подавать пакеты на конвейер, заправляя горловину в канале. Запайщики используют для упаковки продуктов, бытовой химии, фурнитуры, удобрений и т. д. Это оборудование станет незаменимым помощником в бизнесе.

Запайщик роликовый FR-770 запаивает пакеты как в горизонтальном, так и в вертикальном положении. Смена положения из горизонтального в вертикальное быстро производится с помощью деталей, входящих в комплект поставки.

## Оборудование имеет ряд преимуществ:

- используется постоянный температурный контроль;
- нанесение даты, время выпуска товара, срока годности на запаянный шов (максимум 39 знаков);
- регулировка скорости осуществляется с помощью выбора нужного режима (до 10 метров в минуту);
- запайщики умеют варить шов упаковки из металлизированной (фольги) и кашированной бумаги, полипропилена, полиэтилена, многослойной пленки.

В нашем интернет-магазине запайщики роликовые конвейерные Foodatlas есть в наличии по привлекательной цене. Все оборудование фирменное и качественное, изготовлено из высокопрочных материалов по последним технологиям. Купить запайщик можно в наших магазинах или заказать доставку. Остались вопросы? Наш онлайн-консультант поможет вам.

Напряжение/Частота 220/50   Мощность, кВт 0.52   Габариты товара, ДхШхВ, мм 840x350x260   Габариты упаковки ДхШхВ, мм 860x370x280   Вес брутто, кг 26   Вес нетто, кг 24   Музыка Ручной   Количество нагревательных элементов 2   Нож обрезки пакета Нет   Тип установки Настольный   Тип упаковки Пакеты   Производитель 5   Общий остаток 30   ЧСК1 15   Склад Москва 5   Склад ЕКБ 4   Склад Самара 2   Склад Краснодар 1   Склад Казань 2	Вид нагрева	Постоянный
Габариты товара, ДхШхВ, мм   840х350х260     Габариты упаковки ДхШхВ, мм   860х370х280     Вес брутто, кг   26     Вес нетто, кг   24     Музыка   Ручной     Количество нагревательных элементов   2     Нож обрезки пакета   Нет     Тип установки   Пакеты     Производитель   Foodatlas     Общий остаток   30     ЧСК1   15     Склад Москва   5     Склад ЕКБ   4     Склад Самара   2     Склад Краснодар   1	Напряжение/Частота	220/50
Габариты упаковки ДхШхВ, мм860х370х280Вес брутто, кг26Вес нетто, кг24МузыкаРучнойКоличество нагревательных элементов2Нож обрезки пакетаНетТип установкиНастольныйТип упаковкиПакетыПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Мощность, кВт	0.52
Вес брутто, кг   26     Вес нетто, кг   24     Музыка   Ручной     Количество нагревательных элементов   2     Нож обрезки пакета   Нет     Тип установки   Настольный     Тип упаковки   Пакеты     Производитель   Foodatlas     Общий остаток   30     ЧСК1   15     Склад Москва   5     Склад ЕКБ   4     Склад Самара   2     Склад Краснодар   1	Габариты товара, ДхШхВ, мм	840x350x260
Вес нетто, кг   24     Музыка   Ручной     Количество нагревательных элементов   2     Нож обрезки пакета   Нет     Тип установки   Настольный     Тип упаковки   Пакеты     Производитель   Foodatlas     Общий остаток   30     ЧСК1   15     Склад Москва   5     Склад ЕКБ   4     Склад Самара   2     Склад Краснодар   1	Габариты упаковки ДхШхВ, мм	860x370x280
МузыкаРучнойКоличество нагревательных элементов2Нож обрезки пакетаНетТип установкиНастольныйТип упаковкиПакетыПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Вес брутто, кг	26
Количество нагревательных элементов2Нож обрезки пакетаНетТип установкиНастольныйТип упаковкиПакетыПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Вес нетто, кг	24
Нож обрезки пакетаНетТип установкиНастольныйТип упаковкиПакетыПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Музыка	Ручной
Тип установкиНастольныйТип упаковкиПакетыПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Количество нагревательных элементов	2
Тип упаковкиПакетыПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Нож обрезки пакета	Нет
ПроизводительFoodatlasОбщий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Тип установки	Настольный
Общий остаток30ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Тип упаковки	Пакеты
ЧСК115Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Производитель	Foodatlas
Склад Москва5Склад ЕКБ4Склад Самара2Склад Краснодар1	Общий остаток	30
Склад ЕКБ 4   Склад Самара 2   Склад Краснодар 1	YCK1	15
Склад Самара 2   Склад Краснодар 1	Склад Москва	5
Склад Краснодар	Склад ЕКБ	4
	Склад Самара	2
Склад Казань 2	Склад Краснодар	1
	Склад Казань	2

Цена - 36208.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд